


ZAPNUTÍ  APL IKÁTORU

	 Delším	stiskem	přidržte	hlavní	spínač,	se	kterým	zapínáte	i	vypínáte	aplikátor.
	 Krátkým	stiskem	LED	spínače	zapínáte	LED	světla:
*prvním	stiskem	zapnete	červené	světlo
*druhým	stiskem	zapnete	modré	světlo
*třetím	stiskem	zapnete	obě	světla	dohromady.
	 Krátkým	stisknutím	vibračního	spínače	spustíte	jemné	vibrace:
*prvním	stiskem	spustíte	nízkou	úroveň	vibrací
*druhým	stiskem	spustíte	prostřední	úroveň	vibrací
*třetím	stiskem	spustíte	vyšší	úroveň	vibrací.

SVĚTELNÁ TERAPIE

Před	použitím	aplikátoru	můžete	část	s	diodami	opatřit	kondomem.	Zapněte	nejlé-
pe	obě	LED	světla,	příjemnou	úroveň	vibrací	a	vleže	zaveďte	aplikátor	do	vagíny	
pro	zahájení	terapie.	Aplikátor	se	sám	vypne	po	10	minutách.	Pro	dosažení	lepšího	
účinku	 terapie	používejte	aplikátor	2	až	3	 krát	 týdně,	 v	některých	případech	3	až		
4	krát	týdně.

VIBRAČNÍ  TERAPIE

Světelnou	terapii	a	vibrace	lze	používat	separátně.	Můžete	používat	pouze	červené	
LED	světlo	nebo	samostatně	modré	LED	světlo	nebo	pouze	vibrace.	Všechny	jednot-
livé	terapie	také	automaticky	vypnou	po	10	minutách.

OŠETŘENÍ  APL IKÁTORU PO TERAPI I

Vypnutý	aplikátor	můžete	otřít	dezinfekčním	ubrouskem	a	po	jeho	vyschnutí	na	něj	
nasaďte	ochranný	obal.

NABÍJENÍ  APL IKÁTORU

Ve	 spodu	 rukojeti	 je	 konektor	 dobíjecího	 USB	 kabelu,	 který	 po	 připojení	 adaptéru		
a	 zasunutí	 do	 elektrické	 zásuvky	 zahájí	 nabíjení	 interní	 baterie	 aplikátoru.		
Upozornění: aplikátor je po dobu nabíjení nefunkční.

TECHNICKÁ SPECIF IKACE

Červeného	světla:	23	ks	LED	diod	650	nm	/	5	mW
Modré	světlo:	16	ks	LED	diod	470	nm	/	5	mW
Rychlost	vibrací:	7200	ot./min ± 10	%

VAROVÁNÍ

Vaginální	aplikátor	nikdy	nepoužívejte	v	případech:	těhotenství,	jakéhokoli	typu	rako-
viny,	rakoviny	prsu,	rakoviny	děložního	čípku,	v	případě	kovových	implantátů	v	těle,	
srdeční	nedostatečnosti,	hemofilii	nebo	trombocytopenii	a	hemolytické	anémie.

Nikdy se nedívejte přímo do světelných paprsků.

ZÁRUČNÍ  DOBA

Ze	zákona	je	spotřebitel	oprávněn	uplatnit	právo	z	vady,	která	se	vyskytne	u	nového	
aplikátoru	v	době	24	měsíců	od	převzetí.	Projeví-li	se	vada	v	průběhu	6	měsíců	od	
převzetí,	má	se	za	to,	že	věc	byla	vadná	již	při	převzetí.	Záruční	doba	začíná	běžet	
převzetím	zboží	zákazníkem.	Jako	záruční	list	slouží	faktura	zaslaná	v	balení	aplikátoru.

APLIKÁTOR SPLŇUJE  ZÁKONNÉ NORMY

PRINCIP  TERAPIE

Vaginální	 gynekologický	 aplikátor	 MyVibe.Doctor	 je	 v	 souladu	 s	 předpisy	 jako	
nízkorizikový	 produkt,	 který	 podporuje	 zdravý	 životní	 styl.	 Efektivně	 využívá	 modré		
a	červené	LED	světlo	s	prospěšnými	vlnovými	délkami	a	vibrace.

Modré	 LED	 světlo	 o	 vlnové	 délce	 470	 nm	 má	 antimikrobiální	 účinky,	 které	 mohou		
sterilizovat	 vaginální	 bakterie	 na	 povrchových	 vrstvách	 pokožky,	 aniž	 by	 negativ-
ně	 ovlivnily	 jemnou	 rovnováhu	 pH	 v	 této	 oblasti.	 Eliminací	 nežádoucích	 bakterií		
a	udržováním	přirozeného	pH	může	modré	 světlo	pomoci	detoxikovat	a	odstranit		
nežádoucí	pachy.

Červené	LED	světlo	o	vlnové	délce	650	nm	má	schopnost	pronikat	do	dermálních	
vrstev	kůže.	Stimuluje	tak	průtok	krve,	zvyšuje	přísun	kyslíku	a	živin	do	vnějších	vrstev	
pokožky.	Může	tak	zlepšovat	suchost	a	opravit	poškozenou	tkáň,	což	pomáhá	k	větší	
elasticitě	vagíny.	Pravidelná	 terapie	může	pomoci	s	 léčbou	stresové	 inkontinence,	
vaginitidě,	erozi	děložního	hrdla,	 rehabilitaci	porodních	cest	a	 regeneraci	pochvy	
po	menopauze.

Tři	úrovně	vibrací	zvyšují	průtok	krve	v	poševní	oblasti	a	stimulují	senzorickou	funkci	
nervových	 zakončení.	 Vibrace	 tak	 mohou	 vést	 ke	 zvýšené	 vaginální	 citlivosti		
a	zlepšení	libida.

Spínač LED světel

Spínač vibrací

Hlavní spínač

Konektor nabíjecího kabelu

Ochranný kryt

Červené LED diody
Modré LED diody

BALENÍ  OBSAHUJE

	 Aplikátor	s	ochranným	krytem
	 Adaptér	do	elektrické	zásuvky
	 USB	nabíjecí	kabel
	 Návod	k	použití
	 (ke	stažení	také	na	www.myvibe.doctor)

	 Faktura

1

2

3

4

5

PRACOVNÍ  REŽ IMY

	 Modrá	LED	terapie
	 Červená	LED	terapie
	 Jemné	vibrace

1

2

3

1.

2.

3.

Navrženo	a	kontrolováno:	
ENDALAB,	s.	r.	o.,	
Na	Příkopě	31,	110	00	Praha	1
myvibe.doctor		|	info@myvibe.doctor Doporučuje



Vyrobeno	v	ČLR


